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Immunoprofülaktika ekspertkomisjoni 30.11.2021 koosoleku päevakord ja 
ettepanekud 

 

Päevakord: 

 Milliseid spetsiifilisi soovitusi on vaja anda 5-11-aastaste laste vaktsineerimisel täiendavalt 
vaktsiiniomaduste kokkuvõttele? On meil täiendavaid soovitusi? 

 Soovitused 5-11-aastaste laste vaktsineerimiseks pärast COVID-19 läbipõdemist? 
 Muud küsimused 

 

Ettepanek nr 1: 

EL müügiloa saanud COVID-19 vaktsiinidega vaktsineerimise kasu ja riski suhe on positiivne kõikides 
vanuserühmades, kellele need on näidustatud.  

Risk COVID-19 haiguse raskeks kuluks on eelkõige vanemates vanusrühmades. Riigi prioriteediks peaks 
jätkuvalt olema täiskasvanud elanikkonna, eeskätt 60+ vanusegruppide, hõlmatuse tõstmine esmase 
vaktsineerimiskuuriga ja tõhustusdoosiga, et pidurdada COVID-19 haiguse levikut ning tagada 
tervishoiuteenuste toimepidevus.  

Immunoprofülaktika ekspertkomisjon soovitab lastevanematel vaktsineerida ka lapsi vanuses 5-11-
eluaastat, et vähendada  haigestumust, raske haiguskulu ja tüsistuste riski selles vanusegrupis ning 
pidurdada viiruse levikut lastekollektiivides ja  lähikondsete seas.  

Ettepanek nr 2: 

Immunoprofülaktika ekspertkomisjon soovitab manustada lastele vanuses 5-11-eluaastat kaks doosi 
Pfizer/BioNTech Comirnaty vaktsiini kuuenädalase intervalliga. Sama intervalliga manustatakse 
Pfizer/BioNTech Comirnaty vaktsiini Eestis ka üle 12-aastastele.   

Ettepanek nr 3: 

COVID-19 haiguse läbipõdenud 5-11-aastaste laste vaktsineerimisel järgida samu põhimõtteid nagu 
12+ vanusrühma puhul, st 

 kui laps on COVID-19 haiguse läbi põdenud, siis vaktsineerida soovitavalt 6 kuul ühe 
Pfizer/BioNTech Comirnaty vaktsiini doosiga;  

 kui laps haigestub kahe nädala jooksul pärast esimese Pfizer/BioNTech Comirnaty 
vaktsiinidoosi saamist, siis vaktsineerida ühe doosiga soovitavalt 6. kuul pärast tervenemist; 

 kui last on vaktsineeritud ühe Pfizer/BioNTech Comirnaty doosiga ja ta haigestub COVID-19 
haigusesse rohkem kui kaks nädalat pärast esimest doosi, kuid enne teise doosi saamist, siis ei 
ole vajalik teist doosi manustada. 

 



Ettepanek nr 4: 

Kui Pfizer/BioNTech Comirnaty vaktsineerimiskuuri esimese doosi saanud laps saab enne teist doosi 
12-aastaseks, siis soovitab immunoprofülaktika ekspertkomisjon lõpetada kuur sama vaktsiiniga ehk 
5-11-aastastele lastele näidustatud vaktsiiniga. 

 

 

 

 


